PUBBLICA SELEZIONE PER L'ASSUNZIONE DI UN RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO, AI SENSI DELL'ART. 24, COMMA 3, LETTERA __b__), LEGGE 30 DICEMBRE 2010, N. 240, PER IL SETTORE CONCORSUALE 11-D2 - DIDATTICA, PEDAGOGIA SPECIALE E RICERCA EDUCATIVA - SETTORE SCIENTIFICO-DISCIPLINARE M-PED/04 PEDAGOGIA SPERIMENTALE PRESSO IL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI DELL'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TRIESTE, BANDITA CON D.R. 264 DEL 4 MARZO 2021- G.U. IV ss DEL 12 MARZO 2021, N.20.

Allegato 2 al Verbale n. 2 - Elenco dei candidati ammessi

Al Magnifico Rettore Università degli Studi di Trieste SEDE

All'Ufficio Concorsi del Personale docente Settore Servizi al Personale SEDE

PROCEDURA SELETTIVA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO, AI SENSI DELL'ART. 24, LETTERA _b__, LEGGE 240/2010 - PER IL SETTORE CONCORSUALE 11-D2 - DIDATTICA, PEDAGOGIA SPECIALE E RICERCA EDUCATIVA - SETTORE SCIENTIFICO-DISCIPLINARE M-PED/04 PEDAGOGIA SPERIMENTALE PRESSO IL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI DELL'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TRIESTE, BANDITA CON D.R. 264 DEL 4 MARZO 2021- G.U. IV ss DEL 12 MARZO 2021, N.20.

A seguito della riunione della Commissione giudicatrice del giorno 23.06.2021, si comunica che i candidati ammessi alla discussione pubblica sono i sequenti:

dott./ssa Caterina Bembich

Si conferma che la convocazione alla discussione pubblica con la Commissione dei titoli e della produzione scientifica, già comunicata con il relativo Avviso di convocazione, ed il contestuale accertamento dell'adeguata conoscenza della lingua inglese avrà luogo in videoconferenza, avvalendosi della piattaforma MSTeams il giorno 06.07.2021 alle ore 15, tramite il seguente link:

https://teams.microsoft.com/l/meetupjoin/19:8feb4a54b37d43adb3bd9ef07ced2a65@thread.tacv2/1622026571723?context= %7B%22Tid%22:%22a54b3635-128c-460f-b967-6ded8df82e75%22,%22Oid%22:%22c03ce980-8e69-40ad-b5cd-90cad45b6c55%22%7D

La Commissione

- La prof.ssa IRA VANNINI Presidente

egirella Roletti - La prof.ssa MARIA DONATA CESARENI componente

- La prof.ssa GISELLA PAOLETTI

Segretario

